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“PER
CAKTIMIN E DATES SE FILLIMIT DHE MBARIMIT TE VITIT AKADEMIK 2024-
2025, NE INSTITUCIONET E ARSIMIT TE LARTE"

NE mbéshtetje 1€ nenit 102 t& Kushtetutés sé Republikés s€ Shqipérisé. 1€ shkronjés “i", & pikés 2. &
nenit 7 dhe té pikés 1. t€ nenit 87, t€ ligjit nr. 80/2015 *Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisg”,

URDHEROJ:

1. Fillimin e vitit akademik 2024-2025. ng institucionet e arsimit té larté, né datén 7 tetor 2024 dhe
mbarimin e tij né datén 26 shtator 2025.

2. Institucionet publike t& arsimit & lané, n€ pérfundim € regjistrimit € kandidatéve fitues. 1€
dérgojné né té gjithé ndérmarrjet “Trajtimi i studentit”. sh.a. listén e studentéve & regjistruar. sipas
programeve t& studimit dhe fakulteteve pérkatése.

fnd

. Ngarkohet pér zbatimin e kétij urdhri. Sekretari i Pérgjithshém. Drejtona e Pérgpithshme e
Zhvillimit & Arsimit t& Larté dhe Kérkimit Shkencor. Qendra e Shérbimeve Arsimore dhe
institucionet e arsirmit t& larté.

Ky urdhér hyn né fugi menjéheré.

A GPE Shops
ﬁ MINISTER /-
B3 [l 5"

Adresa: “Rruga e Durrésit”, Nr, 23, AL 1001, Tirané. E-mail: info@arsimi.gov.al www.arsimi.gov.al



